
 
  Prodej Dům ,    Troskotovice 

Okres:Brno-venkov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 232 www: realites.cz/348894

Popis:
Prodej řadového cihlového domu cca z r. 1960, který v současnosti není užíván a je ihned k
dispozici. Budova je na listu vlastnictví vedena jako rodinný dům a k tomuto účelu může být po
stavebních úpravách opět využívána. Dům sloužil jako pohostinství k tomuto účelu odpovídá i
stávající dispozice. Celková užitná plocha hlavní stavby je cca 250 m2, část je možné upravit na
garáž s příjezdem z hlavní obecní komunikace. Z levé strany na dům navazuje zděný sklad o ploše
115 m2 a po pravé straně další zděná část domu sloužící také jako sklad a technické zázemí o
ploše cca 90 m2. Budova je včetně hygienického zázemí - WC ženy, muži, umývárna - zde je možné
využít stávající přípojky odpadů, přípojku vody apod. Střecha je sedlová s možností využití půdního
prostoru. IS: obecní voda, kanalizace, přípojka el. a plynu je nefunkční, ale lze obnovit. Tyto sítě vč.
telekomunikační jsou jak v obecní komunikaci před domem, tak ze zadní strany pozemku.
Pozemek: Uliční šíře domu je ..

cena: 6.750.000,- Kč/objekt

  Makléř:
Marcela Šnajdarová
+420777220617
info@realitnidozor.com

REALITNÍ DOZOR, s.r.o.
Gorkého 51/1
Brno
mobil: 777220617
email: info@realitnidozor.com
www: www.realitnidozor.com

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348894
http://www.tcpdf.org

